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ANNONCE

Yamaha WR 125 R Yamaha Black
Pris kr. 49.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Adventure, 125 ccm, Farve: Blå, 14 HK, 43.0 km/l. EKSTRA! Yamaha Adventure Academy! Få et offroad-kursus inkluderet i prisen, når du
køber en ny WR 125 R Hvor store skal dine eventyr være? WR125R giver dig fuld kontrol. Uanset om du tager på en kort tur på de lokale
spor eller på et episk eventyr ud i det fri, så giver WR125R?s ægte off road-DNA, momentstærke motor, fremragende brændstoføkonomi
og smidige køreegenskaber dig friheden til selv at bestemme, hvor stort dit eventyr skal være. WR125R er bygget til at udmærke sig i
ethvert miljø og er lige hjemme i byen, som den er på stierne. Med fremragende gassrespons, suveræn føling fra stel og affjedring,
velafbalancerede bremser med ABS på forhjulet, multifunktions-LCD-instrumentering med forbindelse til den gratis MyRide-app og en
letkørt karakter hele vejen rundt, gør WR125R det sjovt at navigere gennem byens gader. Når du vil væk fra byen, gør WR125R det let at
erobre sporene med sin smidige a jedring og det adrætte stel, der arbejder i perfekt samspil med det imponerende hjulsæt ? 21 tommer for
og 18 tommer bag. Læg dertil den meget eksible kørestilling ? og du får komfortable og fornøjelige ture på ethvert underlag. Highlights -
Ægte dual-sport-muligheder - Momentstærk 125 cc motor med VVA - Multifunktionelt LCD-instrument - Skivebremser med ABS foran -
Fremragende brændstofeffektivitet - Meget fleksibel kørestilling - Dæk, der kan køre overalt - Lav vedligeholdelse, selv ved offroad - Stel til
eventyr - Moderne design møder tradition Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag - Attraktive
finansierings- og forsikringsløsninger Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel Der tages forbehold for
trykfejl samt, at den viste motorcykel/model kan være solgt eller ikke på lager. Kontakt derfor altid butikken så du ikke kører forgæves. 


